
 

Strona 1 

Warszawa, dnia 18-07-2022 r. 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Świadczenie usług ochrony zdrowia dla pracowników oraz byłych pracowników 

Zamawiającego jak również członków ich rodzin w formie programu opieki medycznej.” 

Numer postępowania: TO.260.17DP.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający, Instytut Techniki Budowlanej, przekazuje następujące informacje o nazwach 

albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych 

w ofertach. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.07.2022 r. o godz. 10:15. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Oferta nr 1 – Lux Med Sp. z o.o., ul. Postępu 21 c, 02-676 Warszawa 

Oferta nr 2 – PZU Zdrowie S.A., Rondo Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 

Oferta nr 1 (Lux Med Sp. z o.o., ul. Postępu 21 c, 02-676 Warszawa) - Kryterium: Cena pakietu 

indywidualnego pracowniczego oraz cena pakietu indywidualnego dla byłego pracownika 

 Pakiet 1                     

(medycyna 

pracy)PLN 

brutto 

Pakiet 2 

(PLN brutto) 

Pakiet 3 

(PLN brutto)  

Pakiet 4 

 (PLN brutto) 

Miesięczna cena 

za 1 osobę 

(za pracownika) 

30,00 

 

75,00 

 

 

105,00 

 

150,00 

Miesięczna dopłata 

za jednego członka 

rodziny pracownika 

 

75,00 

 

105,00 

 

150,00 

Miesięczna dopłata 

za wszystkich 

członków rodziny 

pracownika 

  

150,00 

 

210,00 

 

300,00 

Miesięczna cena za 1 

osobę 

(za byłego 

pracownika) 

  

112,50 

 

157,50 

 

  225,00 

Miesięczna dopłata 

za jednego członka 

rodziny byłego 

pracownika 

  

112,50 

 

157,50 

 

225,00 

Miesięczna dopłata 

za wszystkich 

członków rodziny 

byłego  pracownika 

 225,00 315,00   450,00 



 

Strona 2 

Oferta nr 2 (PZU Zdrowie S.A., Rondo Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa) - Kryterium: Cena pakietu 

indywidualnego pracowniczego oraz cena pakietu indywidualnego dla byłego pracownika 

 Pakiet 1                     

(medycyna 

pracy)PLN 

brutto 

Pakiet 2 

(PLN brutto) 

Pakiet 3 

(PLN brutto)  

Pakiet 4 

 (PLN brutto) 

Miesięczna cena 

za 1 osobę 

(za pracownika) 

19,00 54,00 

 

85,00 

 

118,00 

Miesięczna dopłata 

za jednego członka 

rodziny pracownika 

 
54,00 

 

 

85,00 

 

118,00 

Miesięczna dopłata 

za wszystkich 

członków rodziny 

pracownika 

  

108,00 

 

170,00 

 

236,00 

Miesięczna cena za 1 

osobę 

(za byłego 

pracownika) 

  

76,00 

 

117,00 

 

  163,00 

Miesięczna dopłata 

za jednego członka 

rodziny byłego 

pracownika 

  

76,00 

 

117,00 

 

163,00 

Miesięczna dopłata 

za wszystkich 

członków rodziny 

byłego  pracownika 

  

152,00 

 

234,00 

 

  326,00 

 


